萬 華 社 區 協 力 聯 盟

萬華社區老人服務交流會與成果展籌備會
親愛的社區夥伴們：
    萬華區老人服務交流會及成果展將於10/24辦理，時間將近，接下來需要確認相關的籌備工作進度以及活動當天的分工與人力配置。因此，邀請夥伴們撥出一點時間，共同圓滿這個別具意義的活動。
    會議時間：104年10月1日(星期四) 下午2時
  會議地點：龍山老人服務暨日間照顧中心

           (地址：臺北市萬華區梧州街36號3樓)
    會議流程：
	時間
	會議主題

	14:00-15:20
	長者服務經驗交流會

1. 檢視工作進度及工作分工再確認
2. 建議與交流

	15:30-17:00
	萬華社區老人服務聯合成果展

1.檢視工作進度及工作分工再確認

2.建議與交流

    ※104年據點會與籌備會議紀錄請夥伴至協力網站下載
      協力網址：http://haleluya.cc/web/wh108/index

萬華社區老人服務交流會與成果展籌備會  回  覆  函

□ 可出席 單位名稱：____________________________  □ 不克出席

	出席者姓名
	職   稱
	聯 絡 電 話

	服務與活動建議：

說明：敬請貴單位於104年9月30日前，以傳真或E-mail回覆，謝謝！

財團法人台北市立心慈善基金會─臺北市龍山老人服務暨日間照顧中心
      傳真：2336-8831  電話：2336–1881#16  聯絡人：林小寶